[bookmark: sub_632][image: Федоровка Герб]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от  26.10.2010г. № 83 «Об установлении земельного налога».

	Принято
Собранием депутатов

02 декабря  2013 года

В целях приведения  принятых собранием депутатов Федоровского сельского поселения правовых актов в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов Федоровского сельского поселения
			РЕШИЛО:
1.Внести в Решение Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 26.10.2010г. № 83 «Об установлении земельного налога» следующие изменения и дополнения:
1.1.Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Федоровское сельское поселение»,  Собрание депутатов Федоровского сельского поселения РЕШИЛО:»
1.2.Абзац 8 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«-многодетные семьи, получившие земельные участки в соответствии с Областным законом Ростовской области от 22.07.2003г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области».
1.3.Пункт 7 признать утратившим силу.
	2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Федоровского сельского поселения по бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Т.И. Велицкая).
3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования.

Глава Федоровского
сельского поселения                                                             В.Н. Гринченко

с. Федоровка.
02 декабря 2013 года № 55
image1.jpeg